
 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 

 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

«30» грудня 2020р., м.Харків     №1006-05/43 
 
 

Про оформлення документів для 
проведення закупівель товарів,  
робіт та послуг 
 

 Згідно з розпорядженням ректора №0102-09/092 від 28.12.2020р. «Щодо 
виконання Постанови Кабінету Міністрів України №1266 від 16 грудня 2020 
року «Про внесення змін до Постанови КМУ від 01 серпня 2013 року №631 
та від 11 жовтня 2016 року №710» та з метою забезпечення прозорого, 
ефективного та раціонального використання коштів університету 
 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Матеріально відповідальних кафедр факультету:  
- соціології управління та соціальної роботи АМЕЛЬЧЕНКО Тетяну,  
- соціології ГРЕБЕННІКОВУ Світлану,  
- політичної соціології КУПАЛОВУ Марину,  
- методів соціологічних досліджень ЛАВОШНИК Інну,  
- медіакомунікацій ОВЧИННІК Олександру, 
- прикладної соціології та соціальних комунікацій РАГУЛІНУ Ірину 

одночасно із службовою запискою (за підписом завідувача кафедри та декана 
факультету) щодо проведення процедури закупівлі подається 
«Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, 
розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі», 
затверджене проректором, який очолює напрямок діяльності факультету. 

Термін виконання: постійно. 
2. Завідувачів кафедр факультету перевіряти інформацію про технічні та 

якісні характеристики предмета закупівлі під час організації закупівель 
товарів, робіт та послуг, які потребують проведення конкурентних 
процедур або закупівлі в результаті переговорної процедури.  

Термін виконання: постійно. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 

Декан (оригінал підписано)  Олена МУРАДЯН 


